МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 20

(МДОУ центр развития ребёнка - д/с № 20)

Приказ

29.09.2019                                                                                                                         № 72-д

О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию

объектов (территорий) образовательной организации

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 07. 10. 2017 №1235

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки

Российской Федерации и формы паспорта безопасности указанных объектов

(территорий)» и проведения обследования и категорирования объектов (территорий)

образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МДОУ центре развития ребёнка - д/с № 20 межведомственную комиссию

по обследованию и категорированию объектов (территорий) образовательной

организации.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию и

категорированию объектов (территорий) образовательной организации:

Председатель комиссии:

                  -Головина Т.В., заведующий;

Члены комиссии:

                    -Гуров М.В., сотрудник отдела в г. Новомосковске УФСБ России по

Тульской области ( по согласованию);

                    -Чуев П.А., старший инспектор ГООО ПОО ОВО по г. Новомосковску

филиала ГКУ УВО ВНГ России по Тульской  области капитан полиции;

3. Комиссии организовать работу по обследованию и категорированию объектов

(территории) образовательной организации до 20.01.2018

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий      Головина Т.В../

Члены комиссии:      Гуров М.В./

     Чуев П.А./

      Горина Т.В./